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1. Paydaş Katılım Planı  

1.1. Genel Bakış  

İşbu Paydaş Katılım Planı (PKP), Asyaport Liman A.Ş. için hazırlanmıştır.  

Bu PKP, Şirketin çevresel ve sosyal politikaları, uluslararası standartlar ve kredi veren 

kurumların şartlarına uygun paydaş katılımı, iletişim ve bilgi açıklama süreçlerine ilişkin 

planların sunulması amacıyla hazırlanmıştır. Bu PKP, Projenin her aşamasında ve 

gerektiğinde güncellenmesi gereken yaşayan bir dokümandır.  

 

1.2. Asyaport Liman A.Ş.  

ASYAPORT İtalyan Mediterranean Shipping Company (MSC) grubunun liman yatırımları 
yapan şirketi Global Terminal Limited (GTL) ile SOYUER Ailesinin münhasıran konteyner 
limanı işletmesi olarak, Türkiye'nin en büyük konteyner limanıdır. 
Tekirdağ Barbaros'ta 300 427 metrekare alana kurulan Türkiye'nin ilk transit konteyner 
limanı (Hubport) olan 18 metre derinliğe kadar toplam 2010 metre rıhtımı ve yıllık 2,5 milyon 
TEU'ya varacak elleçleme kapasitesi ile dünya ölçeğinde bir liman olan ASYAPORT, 
dünyada üretilen en büyük vinçlerin kullanıldığı teknolojiye ve en büyük konteyner 
gemilerinin yükünü boşaltacak ve bu gemilerin yanaşması için yeterli derinliğe sahip bir 
liman olarak faaliyet göstermektedir. 

2019 yılında kendi bünyesinde oluşturduğu 154 kV şalt tesisi ile elektrik enerjisi kullanımını 

aktif ve verimli hale getirmiştir. 2020 yılı içinde Liman genişletme projesini gerçekleştirmeyi 

hedeflemektedir. Dünya denizlerindeki yük trafiği, büyük ölçüde konteyner taşımacılığı şekline 

dönüşmüş ve dönüşmeye devam etmektedir. Taşımacılıkta birim konteyner başına tasarruf 

ve sürat sağlamak amacıyla konteynerli yük taşımacılığı yapan düzenli hat firmaları 

kullandıkları gemilerin kapasitelerini süratle büyütmektedir. Bu tip gemilerin büyümelerine 

bağlı olarak yanaşacakları limanlarında belli özellikleri taşımaları gereksinimi ortaya 

çıkmaktadır. Mevcut liman alanına ilavesi planlanan alan, mevcut yapının %18’ne denk 

gelmekle beraber, (54.000 m²) üst yapıdaki vinç ve taşıyıcı donanımlarla beraber işlem 

kapasitesinde %50’lik bir artış sağlayacaktır. Söz konusu yatırımın gerçekleşmesi halinde ana 

rıhtımda 2 mega (24.000 TEU’luk)  konteyner gemisinin operasyonunun aynı anda yapılması 

mümkün olabilecektir.  

  

1.3. Paydaş Katılım Planının Amacı  

ASYAPORT için sürdürülebilir gelişme üç boyuta sahiptir: Ekonomik, sosyal ve çevresel. 

Bunlar birbirleriyle karşılıklı olarak bağımlıdır. Sürdürülebilir gelişme için ekonomik, sosyal ve 

çevresel hedeflerle sorumlu bir şekilde hareket etmeyi benimser ve toplumun beklentilerini 

gözetir. 

Asyaport Liman A.Ş paydaşlara faaliyetleri hakkındaki görüş ve endişelerini ifade etme 

fırsatını vermek ve erişilebilir bilgilerin zamanında iletilmesini sağlamaktatır. Paydaş katılımı 

süreci ile aşağıdaki hususlara değinmektedir. 

• Etkilenebilecek tüm paydaşların belirlenmesi ve katılımlarının sağlanması,  

• Etkilenecek kişiler arasında faaliyetlerin iyice anlaşılmasının sağlanması,  

• Proje döngüsünün başında, proje veya paydaşları için risk oluşturabilecek sorunların 

belirlenmesi,  

• Etki azaltıcı önlemlerin uygun (uygulanabilir, etkin ve verimli) olmasının sağlanması,  
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• Proje ile topluluklar arasında tüm tarafların menfaatine olan uzun süreli iletişime yönelik bir 

sistemin oluşturulması. 

Asyaport Liman A.Ş. tüm faaliyetlerde çalışanlar, topluluklar ve devlet/sivil toplum kuruluşları 

ile açık ve aktif bir şekilde iletişimi sürdürmeyi taahhüt eder. 

Türkiye Cumhuriyeti mevzuatı, herkesin veya her bir organizasyonun kendi çevrelerindeki 

zararlı materyaller ve faaliyetler hakkındaki bilgiler de dâhil olmak üzere yürütülen projeler 

hakkında ve projelerin gerçekleştirilmesi konusunda kamu otoritelerinde bulunan bilgilere 

erişimine izin verilmesini ve onlara karar yapım aşamasına katılma imkânı verilmesini 

sağlamaktadır.  

Asyaport Liman A.Ş., bünyesinde IQ Net SR10 Sosyal Sorumluluk Yönetim Sistemini 

kurmuş ve yürütülmesini sağlamaktadır. İş faaliyetlerini ve operasyonlarını “hesap 

verebilirlik, saydamlık, ahlaki davranış, paydaş çıkarlarına saygı, yasal kurallara uyum, 

uluslararası davranış normlarına uyum, insan haklarına saygı” temel ilkeleri dahilinde 

yürütmektedir. Entegre Yönetim Sistemi Politikası ile sürekli iyileştirmeyi beyan ederek tüm 

paydaşlarına cevap veren bir kuruluş olmayı taahhüt etmektedir. 

 

1.4. Paydaşlar ve İletişim Yöntemleri 

Paydaşların belirlenmesi, genel paydaş katılım sürecinin yönetimi adına kilit bir adımdır. Bu 

süreç, dar bir paydaş grubunun görüş alma sürecini tekeline alma riskini azaltır. Paydaşlar, 

proje faaliyetlerinin gerçekleştirilmesinden ve sonuçlarından etkilenebilecek, bunları 

etkileyebilecek ve bunlarda meşru çıkarı bulunabilecek birey veya gruplar olarak 

tanımlanmaktadır.  

Asyaport Liman A.Ş.; uygulamakta zorunlu olduğu ulusal ve uluslararası mevzuatlar, 

bünyesinde kurmuş olduğu Sosyal Sorumluluk ve Entegre Yönetim Sistemi çerçevesinde 

yürütülen paydaş belirleme çalışmalarına göre oluşturulan paydaş listesi “Paydaş Analizi” 

içinde belirtilmiştir. 

 

Asyaport Liman A.Ş. ilgili taraflar ve etkilenen paydaşlarla iletişim için çeşitli iletişim araçları 

geliştirmiştir ve bunları kullanmaktadır:   

Entegre Yönetim Sistemi Kapsamında tüm paydaşlarından gelebilecek şikayet, talep ve 

öneriler için sistem kurmuş ve sürdürülürlüğünü sağlamaktadır. Paydaşlardan gelebilecek 

şikayet, talep, öneriler farklı kanallardan iletilebilir.   

  

Halkla iletişim kurmak ve halkı bilgilendirmek amacıyla kurulan ve çevrimiçi erişime açık 

www.asyaport.com  web sitesinde yer alan şikayet, talep ve önerilerin iletilebilmesi için  

tasarlanmış formlarla bilgi talep edilebilir ve şikayetler iletilebilir. Ayrıca;  

 

iletişim@asyaport.com 

Santral Telefonu (0282 283 46 00 / 0282 273 17 18 / 0282 273 asya) 

Paydaş ziyaretleri 

Memnuniyet anketleri 

Paydaşların iletişimde olduğu Asyaport çalışanlarının e-mailleri 

Paydaşların iletişimde olduğu Asyaport çalışanlarının e-mailleri 

Şikayet/Öneri/İtiraz Bildirim Kutuları/Programı 

Halkın Katılımı Toplantısı 

Paydaş listesi ve iletişim yolları aşağıda belirtilmiştir. 

 

http://www.asyaport.com/
mailto:iletişim@asyaport.com


 
 
 
 

 

 

1.5. Bilgi Paylaşımı 

Asyaport Liman, toplumla ve diğer paydaşlarla bilgi paylaşımı sağlayacak etkin  bir sistem 

ve altyapıya  sahiptir. Mevcut durumda, ilgili herkes aşağıdaki bilgilere online olarak 

erişebilir:  

Asyaport Liman A.Ş.’nin Şirket Politikalarına, şirket ortak değerleri ile politikalarına, 

Yatırım programı ile bu program ve devam etmekte olan teknik ve gelişim projelerine ilişkin 

bilgilere,  

Asyaport Liman A.Ş.’nin  kamuoyu ile paylaştığı bilgilendirmeye dönük tüm basın 

bültenlerine, duyurulara, kurumsal yayınlarına,  

Asyaport Liman A.Ş.’nin  faaliyetlerine ait bilgilere,  

Asyaport Liman A.Ş.’nin  iletişim bilgilerine de online olarak ulaşabilir,   

Web sayfasından şikayet, talep ve öneri formlarına ulaşılabilmektedir. 

 

1.6. Paydaş Katılım Programı 

Asyaport Liman A.Ş. gerçekleştirmiş ve gerçekleştirmek üzere proje haline getirmiş olduğu 

faaliyetlerine yönelik ilgili taraflar ve etkilenen paydaşlarlarını belirlemiş, paydaşları ile yakın 

ilişkiler kurmak üzere paydaşlarına yönelik uygun iletişim ve bilgilendirme yöntemlerini 

geliştirmiştir. Her şeyden önemlisi Asyaport planlanan gelişim hakkındaki bilgilerini paylaşmak 

üzere halkın katılımı toplantısı düzenleyerek planlanan gelişmelerin görülmesini ve 

paydaşların katılımının sağlanmasını desteklemektedir. 

Asyaport’un sürdürülebilir gelişme çerçevesinde her yıl çevresel ve sosyal raporlar 

hazırlayarak erişime açık olarak sunmaktadır. Bu raporlarda çevresel ve sosyal faaliyetler 

kapsamında izleme verileri yer almakta olup gerçekleştirilen faaliyetler açıklanmaktadır. 

Özellikle yerel halk ile iletişim ya da bilgi paylaşımında, mahalle muhtarları, yerel halk ile kendi 

yerel toplulukları dışında kalan harici paydaşlar arasındaki iletişimi arttırarak önemli bir rol 

üstlenilmektedir. Projenin seyri hakkında çevresel etki değerlendirmesi (ÇED) ve diğer eylem 

planları hakkında paydaşları bilgilendirmek üzere halkın katılımı toplantıları düzenlenmekte, 

muhtar ve halk temsilcileri ile gerektiği şekilde toplantılar yapılmaktadır. Topluluklara sürekli 

bilgi sağlanması yerel basın, web sitesi, sosyal medya ve diğer iletişim kanalları vasıtasıyla 

gerçekleştirilmektedir.  

Şirketin doğrudan istihdam ettiği kişiler ve taşeron hizmeti ile istihdamı sağlanan çalışanlar 

için dâhili paydaşların katılımını sağlamak ve bu paydaşları proje ile ilgili gelişmeler ve dâhili 

mekanizmalar hakkında bilgilendirmek için aşağıda belirtilen başlıca yöntemler 

kullanılmaktadır:  

Asyaport çalışanları için:  

 Şirket içi haber bültenleri, bilgi notları 

 Mesleki davranış kuralları  

 Dâhili şikâyet prosedürü  

 Şirket ilan panoları  

 Çalışanlar tarafından seçilen çalışan temsilcileri 
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 Eğitimler  

 Çalışan şikâyet süreci 

 İSG Kurul Toplantıları 

 Mavi ve Beyaz Yaka Toplantıları 

Geçici taşeron işçileri ve alt yükleniciler için:  

 İlan panoları  

 Mesleki davranış kuralları  

 Eğitimler  

 Çalışanların temsilcileri  

 İSG Kurul Toplantıları 

 Mavi ve Beyaz Yaka Toplantıları 

 

Tablo 1: Asyaport Liman A.Ş. Paydaş Analizi Listesi 
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Tablo 2: Asyaport Liman A.Ş. Paydaş Gruplama Listesi 

Paydaş Grubu Müzakere Sıklığı Katılım Yöntemleri 

Projenin Etki 

Alanındaki (hassas 

gruplar dâhil) yerel 

topluluklar 

Gerektiğinde 

anlık/ihtiyaca 

bağlı olarak 

gerçekleştirilecek 

toplantılar 

Şirketin internet sitesinde yer alacak elektronik yayınlar ve 

basın bültenleri Mahalle muhtarlıklarında yapılan 

görüşmeler, ulusal ÇED raporları Bilgilendirme etkinlikleri 

(ör. Halkın katılım toplantıları vb.) hakkındaki duyurular için 

yerel basında yer alacak basın bültenleri Düzenli ve talebe 

bağlı toplantılar Acil durumda müdahale ve halk sağlığı ve 

güvenliği bilinci vb. dâhil çeşitli açılardan topluluklara 

yönelik olan eğitimler Kitapçıklar, broşürler, duyuru panosu 

afişleri Yazışmalar ve telefon görüşmeleri 

Dilek/şikayet/öneri mekanizmasının uygulanması, Kamu 

alanlarında ve panolarda yer alacak satın alma ilanları, 

çevresel etkinlikler, Liman bilgilendirme gezileri 

Yerel işletmeler, iş 

bulma kurumları 

Gerektiğinde Şirketin internet sitesinde yer alacak elektronik yayınlar ve 

basın bültenleri Kitapçıklar, broşürler, duyuru panosu 

afişleri Kamu alanlarında ve panolarda yer alacak satın 

alma ilanları İş ve İşçi Bulma Kurumu, SGK, Sanayi ve 

Ticaret Odası ile yapılacak toplantılar 

Üniversiteler Gerektiğinde Şirketin internet sitesinde yer alacak elektronik yayınlar ve 

basın bültenleri Kitapçıklar, broşürler, duyuru panosu 

afişleri Düzenli ve talebe bağlı toplantılar Yazışmalar ve 

telefon görüşmeleri 

Yerel ve ulusal basın Gerektiğinde Şirketin internet sitesinde yer alacak elektronik yayınlar ve 

basın bültenleri Kitapçıklar, broşürler Yazışmalar ve telefon 

görüşmeleri Sıkça sorulan sorular ve cevaplar, Yerel ve 

Ulusal basin ile yapılacak toplantılar ve etkinlikler 

Kredi Veren 

Kurumlar 

Gerektiğinde Yıllık çevresel ve sosyal raporlar Şirketin internet sitesinde 

yer alacak elektronik yayınlar ve basın bültenleri, düzenli ve 

talebe bağlı toplantılar yazışmalar ve telefon görüşmeleri 

Resmi yetkililer Gerektiğinde Gerekli olduğu durumda, ilgili merciler ile izinlere ilişkin 

olarak yüz yüze toplantılar, yetkililerle resmi yazışmalar 

Tesis Çalışanları (alt 

yükleniciler ve 

çalışanları dahil) 

Sürekli Dilek/şikayet/öneri mekanizmasının uygulanması, Çevre, 

sağlık ve güvenlik konularında eğitim 

Tümü (Kamu 

Kurumları, Kamu 

Hizmeti veren 

Şirketler, Toplum 

Bireyleri, Diğer 

Paydaşlar, Benzer  

Tesis Kuruluşları) 

Gerektiğinde Medya İlanları, Şirketin internet sitesinde yer alacak 

elektronik yayınlar ve basın bültenleri Kitapçıklar, broşürler, 

duyuru panosu afişleri Düzenli ve talebe bağlı toplantılar 

Yazışmalar ve telefon görüşmeleri 
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Asyaport Liman A.Ş. bünyesinde her yılın başında her bir paydaş grubu ile yapılacak 

etkileşime yönelik planlama yapılır. İç ve Dış paydaş katılımların olduğu etkinlik takvimi 

hazırlanır, paydaşlar ile paylaşılır. 

 

Asyaport Liman A.Ş. 2021 Yılı Paydaş Etkinlik Takvimi 

 

1.7. Dokümanların Açıklanması 

Asyaport Liman A.Ş. faaliyetlerine yönelik bilgi, belge ve dokümanları şeffaflık ilkesi 

çerçevesinde paydaşlarının erişimine açık olarak bulunduracaktır. Mevcut Paydaş katılım 

planı, Teknik olmayan özet ve yıllık olarak yayınlanacak olan Çevre Raporu, Sosyal 

Sorumluluk Raporu halkın erişimine açık olacaktır. Raporların Türkçe kopyalarına Asyaport’a 

ait internet sitesinden (www.asyaport.com) ulaşılabilecektir. Bu sayede, bütün paydaşlar 

internete erişim sayesinde Proje hususundaki gelişmelerden haberdar olabilecek ve aynı 

zamanda görüş ve önerilerini Asyaport’a iletebilecektir.  

Proje sahibi olarak Asyaport Liman A.Ş., paydaşların talep ya da şikâyetlerini zamanlı ve etkin 

bir şekilde yanıtlamakla sorumludur. İlerleyen bölümlerde de aktarıldığı üzere, Projenin 

çevresel ve sosyal performansı hususunda paydaşların şikâyet ve görüşlerini iletebilmeleri için 

uygun bir Şikayet/Öneri/İtiraz mekanizması kurmuş ve etkin olarak uygulamaktadır. 

İlgili raporlar (Teknik Olmayan Özet, PKP vb. gibi) sürekli olarak kamuya açık olacağı gibi, 

PKP sürekli olarak güncellenerek, proje ömrü boyunca Asyaport’a ait internet sitesinden 

Türkçe olarak erişime açık olacaktır. Halkın erişimine açılan dokümanlar projenin inşaat ve 

faaliyet aşamalarında erişime açık tutulacak, önemli bir bilgi açıklandığında, halk güncel 

bilgiler hakkında malumat sahibi olacaklardır. Bunlara ek olarak kişiler, Asyaport’a doğrudan 

başvuru yaparak da bilgi edinebilecektir. 

 

Resmi Tatiller

P.tesi Salı Çarş. Perş. Cuma C.tesi Paz P.tesi Salı Çarş. Perş. Cuma C.tesi Paz 1 Ocak Yılbaşı

1 01(a) 2 3 (a) Yılbaşı 6 1 2 3 4 5 6 7 (a) Regaip Kandili- Kandil Simidi Dağıtımı 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı

2 4 5 6 7 8 9 10 (b) Gümrük günü 7 8 9 10 11 12 13 14 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü

3 11 12 13 14 15 16 17 8 15 16 17 18(a) 19 20 21 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı

4 18 19 20 21 22 23 24 9 22 23 24 25 26 27 28 15 Temmuz Demokrasi Bayramı

5 25 26(a) 27 28 29 30 31 30 Ağustos Zafer Bayramı

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı

31 Aralık Yılbaşı gecesi

P.tesi Salı Çarş. Perş. Cuma C.tesi Paz P.tesi Salı Çarş. Perş. Cuma C.tesi Paz Dini Tatiller

10 1 2 3 4 5 6 7 (a ) 8 Mart Kadınlar Günü 14 1 2 3 4 (a) Polis Günü 12 Mayıs Ramazan Bayramı Arefesi

11 08(a) 9 10(b) 11 12 13 14(c) (b) Miraç Kandili- Kandil Simidi Dağıtımı 15 5 6 7 8 9 10(a) 11 (b) Ramazan Kumanya Dağıtımı 13 Mayıs Ramazan Bayramı 1.gün

12 15 16 17 18(d) 19 20 21 (c) Tıp Bayramı 16 12 13(b) 14 15 16 17 18 (c) 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 14 Mayıs Ramazan Bayramı 2.gün

13 22 23 24 25 26 27(e) 28 (d) Çanakkale Zaferi 17 19 20 21 22 23(c ) 24 25 15 Mayıs Ramazan Bayramı 3.gün

14 29 30 31 (e) Berat Kandili- Kandil Simidi Dağıtımı 18 26 27 28 29 30 19 Temmuz Kurban Bayramı Arefesi

20 Temmuz Kurban Bayramı 1.gün

21 Temmuz Kurban Bayramı 2.gün

22 Temmuz Kurban Bayramı 3.gün

P.tesi Salı Çarş. Perş. Cuma C.tesi Paz P.tesi Salı Çarş. Perş. Cuma C.tesi Paz 23 Temmuz Kurban Bayramı 4.gün

18 1(a) 2 (a) İşci Bayramı 23 1 2 3 4 05(a) 6 (a) Dünya Çevre Günü

19 3 4 5 6 7 08(b) 9 (b)  Kadir Gecesi- Kandil Simidi Dağıtımı 24 7 8 9 10 11 12 13 (b) Jandarma Günü

20 10 11(c ) 12 13(d) 14 15 16 (c) Bayram Şekeri Dağıtılması 25 14(b) 15 16 17 18 19 20

21 17 18 19(e) 20 21 22 23 (d) Ramazan Bayramı Başlangıç 26 21 22 23 24 25 26 27

22 24 25 26 27 28 29 30 (e) 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayram 27 28 29 30

23 31

P.tesi Salı Çarş. Perş. Cuma C.tesi Paz P.tesi Salı Çarş. Perş. Cuma C.tesi Paz

27 01(a) 2 3 4 (a) Kabotaj ve Deniz Bayramı 31 1 (a) Aşure Günü- Yemekhanede aşure servisi

28 5 6 7 8 9 10 11 (b )15 Temmuz Demokrasi Bayramı 32 2 3 4 5 6 7 8 (b) 30 Ağustos Zafer Bayramı

29 12 13 14 15(b) 16(c) 17 18 (c) Kurban Etleri Dağıtımı 33 9 10 11 12 13 14 15

30 19 20(d) 21 22 23 24 25 (d ) Kurban Bayramı Başlangıç 34 16 17 18(a) 19 20 21 22

31 26 27 28 29 30 31 35 23 24 25 26 27 28 29

36 30(b) 31

P.tesi Salı Çarş. Perş. Cuma C.tesi Paz P.tesi Salı Çarş. Perş. Cuma C.tesi Paz

36 1 2 3 4 5 40 1 2 3 (a) Mevlüd Kandili- Kandil simidi Dağıtımı

37 6 7 8 9 10 11 12 41 4 5 6 7 8 9 10 (b) Kızılay Haftası

38 13 14 15 16 17 18 19 42 11 12 13 14 15 16 17(a) (c) 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı

39 20 21 22 23 24 25 26 43 18 19 20 21 22 23 24

40 27 28 29 30 44 25 26 27 28 29(b-c) 30 31

P.tesi Salı Çarş. Perş. Cuma C.tesi Paz P.tesi Salı Çarş. Perş. Cuma C.tesi Paz

45 1 2 3 4 5 6 7 (a) 10 Kasım Atatürk'ü anma günü 49 1 2 03(a) 4 5 (a) 3 Aralık Dünya Engelleiler Günü

46 8 9 10(a) 11 12 13 14 50 6 7 8 9 10 11 12

47 15 16 17 18 19 20 21 51 13 14 15 16 17 18 19

48 22 23 24 25 26 27 28 52 20 21 22 23 24 25 26

49 29 30 53 27 28 29 30 31

Ocak 2021 Şubat 2021

Mart 2021 Nisan 2021

Mayıs 2021 Haziran 2021

Temmuz 2021 Ağustos 2021

Eylül 2021 Ekim 2021

Kasım 2021 Aralık 2021



 
 
 
 

 

1.8. Şikayet /Öneri/İtiraz  Mekanizması 

Dilek/şikayet/öneri mekanizmasının amacı, paydaşların ihtiyaçlarına karşılık verme 

konusunda istekliliği göstermektir. Açık şekilde ilan edilmiş bir dilek/şikayet/öneri 

mekanizması, şikayetlerin yazılı kaydedilmesini ve net biçimde anlaşılmasını sağlayarak 

paydaş yönetiminin gerçekleştirilmesini temin etmektedir. 

Dilek/şikayet/öneri mekanizmasının yönetiminden Asyaport Entegre Yönetim Temsilcisi, Proje 

Sorumlusu, Departman Müdür ve Yöneticileri, Ticaret ve Müşteri İlişkileri Uzmanı, ve Yönetim 

Üst Yönetim sorumludur. Dilek/şikayet/öneri Mekanizması, faaliyetlerinden etkilenen grup ve 

bireylerin kaygı ve şikayetlerini şirkete ulaştırmalarını ve tarafların kabul edebilecekleri 

çözümlerin makul sürede bulunmasının kolaylaştırılmasını sağlayan bir yönetim sistemi olarak 

oluşturulmuştur. Bu faaliyetlere yönetim ilgili prosedür ve formlar düzenlenmiş ve 

uygulanmaktadır.  

Şikayetlerin yönetimi, aşağıda belirtilen süre ve aşamalarda gerçekleştirilecektir; E-posta 

üzerinden Asyaport İletişim sekmesi altında yer alan başvuru alanından iletilen şikayetler, e-

posta olarak sorumlu olarak tanımlanmış kişilere iletilmektedir. İlgili E-postanın alınmasından 

sonra dilek/öneri/Şikayet hakkında değerlendirme yapılmasına yönelik faaliyet; 

Şikayetin/ Önerinin/ İtirazın İlk Değerlendirmesi 

Şikayetin/ Önerinin/ İtirazın Araştırılması 

Şikayetin/ Önerinin/ İtirazın Karara Bağlanması ve Kapatılması  

Şikayetleri/ Önerileri/ İtirazları Ele Alma Prosesi İle İlgili Memnuniyet Seviyesinin Ölçülmesi 

Şikayet/ Öneri/ İtirazların Takibi aşamalarında oluşan yönetim mekanizmasına sahiptir. 

 



Page 11 of 24 
 

 

Asyaport Liman A.Ş. Şikayet /Öneri/İtiraz Web Başvuru Formu 
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Asyaport Liman A.Ş. Şikayet/Öneri/İtiraz Formu 

 

 

 



 
 
 

 Asyaport Liman A.Ş. Şikayet/Öneri/İtiraz Takip Listesi 

 

 

Asyaport Liman A.Ş. Dış Paydaş Görüşme Formu 
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1.9. İzleme ve Raporlama 

Paydaş Katılım Planı düzenli aralıklarla gözden geçirilerek Proje uygulamaları ve geliştirmeleri 

doğrultusunda güncellenecektir. Şikâyetler, soruların ve diğer meselelerin yanıtlar ve 

eylemlerle birlikte özetlendiği aylık özet rapor, Asyaport üst yönetimine sunulacaktır. Aynı 

zamanda bu özet raporlar içerisinde şikâyetlerin ve diğer sorulara ait rakamlar ve ne tür 

eylemlerin ele alındığını da içerecektir. Uluslararası Finans Kurumu (IFC) kriterlerine uygun 

olarak Asyaport, yerel topluluklara ve gruplara, Proje’nin ÇSEP’ine ait uygulama ve ele alınan 

eylemleri anlatan yıllık rapor sunacaktır. Daha sık ve farklı raporlama gerektiğinde Asyaport 

bu raporları yıllık olarak hazırlayacaktır. 

 

2. 2021 Yılı Paydaş Katılım Planı Bilgileri 

2.1. Paydaş Ziyaretleri 

 

2021 yılı içinde gerçekleştirilen paydaş ziyaretleri listesi aşağıda yer almaktadır: 

 

KURUM ADI       KONU ZİYARET TARİHİ 

SGK Genel görüşme yapıldı. Ağustos 2021 

İŞKUR Personel istihdamı hakkında 

konuşuldu. 

Ağustos 2021 

Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

Sıfır atık yönetmeliği 

kapsamında belge 

yükseltilmesiyle ilgili görüşüldü  

Temmuz 2021 

TESKİ DKKR başvurusu yapıldı. Eylül-Aralık 2021 

 

Namık Kemal Üniversitesi Genel görüşme yapıldı.  Aralık 2021 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
2.2. 2021Yılı Şikayet/Öneri/İtirazlar 

2021 yılı içinde paydaşlardan alınan şikayet/Öneri/itirazlar aşağıda verilen grafik ile 

özetlenmiştir. 

 

 

 

Asyaport Liman A.Ş. 2021 yılı Aylara Göre Şikayet/İtiraz/Öneri Adetleri Dağılım Grafiği 

 

 

 

Asyaport Liman A.Ş. 2021 yılı Aylara Göre Şikayet/İtiraz/Öneri Adetleri Durumu 

 

 

0
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8

mart nisan mayıs haziran temmuz ekim TOTAL

2021 YILI AYLIK İÇ/DIŞ PAYDAŞLARDAN GELEN ŞİKAYET/ÖNERİ SAYISI

2021 yılı dış paydaş  gelen öneri 2021 yılı iç paydaş gelen öneri sayısı
2021 yılı iç paydaştan gelen şikayet 2021 yılı dış paydan gelen şikayet
TOTAL

0

1

2

3

4

5

6

2021 Yılı İç
Paydaşlardan
Gelen Şikayet

2021 Yılı İç
Paydaşlardan
Gelen Öneri

TOPLAM 2021 Yılı Dış
Paydaşlardan
Gelen Şikayet

Sayısı

2021 Yılı Dış
Paydaşlardan

Gelen Öneri Sayıs

TOPLAM

2021 YILI İÇ/DIŞ PAYDAŞLARDAN GELEN ŞİKAYET/ÖNERİ SAYISI VE DURUMU

ÇÖZÜLDÜ ÇÖZÜLMEDİ TOPLAM



Page 17 of 24 
 

2.3. 2021 Yılı Paydaş Katılım Etkinliklerinden Görseller 

 
Dünyanın en büyük konteyner gemisi MSC GÜLSÜN, Asyaport’a yanaştı. 
 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
MSC Grubu 2020-2021 Kıdem Ödül Töreni Gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

Futbol Turnuvası etkinliği yapıldı. 
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Namık Kemal Üniversite’si Rektörlüğü’ne ziyarette bulunuldu. 

 

 

Asyaport Limanı'na Deprem ve Tsunami Gözlem İstasyonu Kuruldu. 
 

 



 
 
 
Sağlık Bakanlığı’ndan gelen ekip, personellerimize Covid-19 Aşı uygulaması yaptı. 
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MED AYDIN Açılış Töreni yapıldı. 

 

 

 

 

 



 
 
 
Personellerimize ızgara günü yapıldı. 

 

 

AFAD Tatbikatı yapıldı. 
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Denizcilik ve Kabotaj Bayramı kutlaması yapıldı. 

 


